Morbio 24 (48)

Dilecti filii salutem et apostolicam benedictionem. Alio tempore Alexander papa sextus successit nobis pro parte dilectissimi filiorum Prioris et conventus monasterii beate Marie de la possessione in suburbio Mediolani in ecclesia ipsius congregationis Lateranensis expresso quod olim beatus Dominus Archiepiscopus Mediolanensis quondam in humilis aperet Capellam maiorem in ecclesia dicti monasterii construeretur condenda de bonis suis in eius ultima voluntate testamentum voluerat quod de dictis bonis quibusdam seu hospitale manus pauperum Mediolanensem quod fuit heredem universalem instrueret unum Lectorem in canonicis ipsius monasteriilegeret centum libras imperiales monete Mediolani singulis annis traderentur et in eadem exhibitione subveniret quod non conveniebat quod unus Lector non recipere monasterium ipsum quotidie ingrediatur ipsi canonici haberent religio ad hunc lecturam idoneus idem predecessor pro suis in forma brevis literas vobis mandavit ut dictas centum libras eisdem Priori et conventui singulis annis hac lege et conditione assignaretis quod ipsi unum Lectorem ut presertim deputari tenerentur non obstante voluntate prioris dicti Prioris et conventus nobis nup ex parte fecerunt licet dicte literas pro eorum parte vobis fuit deputatis presentate et pro unum ex canonicis dicti Monasterii mihi a vicarium ipsius presentate quem hinc lectum fuerit. Nihilominus visum dicti Deputati eisdem centum libras dictis Priori et conventui quolibet anno dicti vicarii solvere recusatis prout adhuc recusantes asserentes ex eo quod quidam ex ipsis Rectoribus sine deponitis dicto testamentum interpretentur et seu ad dictam testatoris instantiam et requisitionem incurrunt dicto testamentum non contravenire ut non solvere non posse iniqua videntur quod ipsis Priori et conventui pro dicto monasterio quod unum ex illius canonicis legi a vicarium fecerunt ut presertim dicte centum libras quolibet anno non solvantur melius et salubrius censetur quod in dicto monasterio quod unum ex illius canonicis a per alium et forte non religiosum legatur pro parte eorundem prioris et conventus nobis fuit humiliter supplicatum ut eis et eorum intercessionem in premissis opportune providere dignaremur. Nos quod unicuique sumus in iustitia debitores hinc supplicationibus inclinati vobis quod preces committimus ac mandamus ut eisdem Priori et conventui pro dicto vicario iam elapso quo quod unum ex dicti monasterii canonicis mihi lectum fuit ut supra presentatis et quolibet anno centum libras similes dummodo quod unum ex eis singulis annis legi faciant solvantur et solvere debeant. Et nihilominus dilectis filiis sancte Marie de Scala Mediolani et sancti victoris de portena Mediolani diocesis ecclesiarum archiepiscopo vobis et mandamus quatenus ipsi ut aliter eorum quod se vel alium seu alios eisdem Priori et conventui in premissis assistentes vis ad solvendum presentis pro vicario elapso et demum quolibet anno centum libras similes hinc dictis Priori et conventui pro consuetam ecclesiasticam et alia iuris opportuna contenta de aliis eis videbitur cogat et cogentur. Non obstantibus consuetudine in premissis ac instantiam quo complures canonici dicti monasterii quod unum Lector dicti or non existeret et hinc presentatis cui testamentum hac vice derogant et quod instrumentum vobis relaxamus et alijs premissis observari curamus. Dat. Romae apud sanctum Petrum sub dat. mulo episcopi cardinis die ultima Januarii. M. D. vij. Pontificatus nostri anno Tercio

P. Blondus

No. 5.

*Dilectis filiis Rectoribus suo deputatis
Hospitalis maioris pauperum Me-
diolanensis*

971. 44

Handwritten notes in a cursive script, possibly a list or account, including the name 'Pontif. Julij II'.

*Dispensationes Pontif. Julij II, et Alexandri VI,
ut unus ex Canonicis Lateran. possit legere logicam
et percipere lib. 100. ab Hospitali maj. juxta
mentem S. Danielis Biraghi.*

Morbio 24 (48)

*1506
Jan. 31*

Invasoribus ~